Prefeífira Municipal de llha Comprida

GABI|YETE

PORTARIA NO OO4/12

DE 01 DE JAÀiEIRO DE 2012.

NOMETA O (A) SENHOR (A) FATTMA
LISBOA COLLAÇO, NO CARGO DE
DIREToR DE nvtsÃo, E oÁ
ourRAS PRoYTDÊxcms.

DECIO JOSE YENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprid4 no uso das atribuições que lhe sâo conferidas pela ki Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

POR.TARIA

ART. 10.- Fica nomeado (a) o Senhor (a) FATIMA LISBOA
COLLAÇO, no Cargo de DIRETOR DE DIVISÃO,
constante do Anexo I - Tabela 2 - Referência 8, da Lei
Municipal no 95A2An, ficando sujeito as vantagens e

obrigações inerentes ao cargo.

ART. 2o.- Fica revogarJe. a Portaria n". 085/2009 de 12 I 0112009.

ART. 3o.- Esta Portaria entraní em ügor na üta de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR
COMPRIDA, em 0l de Janeiro

MUMCIPAL DE ILHA

DECIO VENTURA